平成 28 年 10 月 28 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 押森 広仁

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   取締役企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

（追加）業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 28 年 10 月 27 日午後３時に公表いたしました平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～平成 29

年３月 31 日）の第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせにつきまして、下記のとおり情

報を追加させていただきますのでお知らせいたします。

記

平成 28 年 9 月 30 日時点の売上高及び受注残高は以下のとおりです。

連結       単位：百万円

平成 28 年 3 月期 第２四半期 平成 29 年 3 月期 第２四半期

電子部品

組立装置
電子部品 その他 合計

電子部品

組立装置
電子部品 その他 合計

売上高 2,873 885 372 4,131 4,340 540 220 5,100

受注残高 4,569 147 368 5,086 4,251 154 138 4,543

合計 7,443 1,033 741 9,217 8,591 694 358 9,643

以上